Wyvelyngham] Partibus ut prius comparentibus, quia testes nondum sunt 
examinati, ideo datur dies in proximo ad idem, videlicet ad publicandum. 
[fol. 81v]
[12 Nov 77 (51.16)] Willingham. No other witnesses or positions are brought. Next to propose 
and the third term to produce.

Wyvelyngham] Partibus ut prius comparentibus, nullis aliis testibus produc-
tis nec posicionibus traditis, datur dies in proximo ad ponendum et tercio 
producendum. [fol. 81v]
[3 Dec 77 (52.12)] Willingham. As 51.12.

Wyvelyngham] Partibus ut prius comparentibus, quia testes nondum sunt 
examinati, ideo datur dies in proximo ad idem, videlicet ad publicandum. 
[fol. 82v]
[3 Dec 77 (52.16)] Willingham. With the parties’ consent, next to propose and the third term 
to produce.

Wyvelyngham] Partibus ut prius comparentibus, de quarum consensu datur 
dies ad idem in proximo. [fol. 82v]
[22 Dec 77 (53.11)] Willingham. As 51.12.

Wyvelyngham] Partibus ut prius comparentibus, quia testes nondum sunt 
examinati, ideo datur dies in proximo ad idem, videlicet ad publicandum. 
[fol. 85r]
[22 Dec 77 (53.15)] Willingham. Since the witnesses have not yet been examined, next to 
publish the testimony.

Wyvelyngham] Partibus ut prius comparentibus, quia testes nondum sunt 
examinati, ideo datur dies in proximo ad idem, videlicet ad publicandum. 
[fol. 85r]
[14 Jan 78 (54.13)] Willingham. With the parties’ consent, next to publish with hope of peace.

Wyvelyngham] Partibus ut prius comparentibus, de quarum consensu datur 
dies in proximo ad idem quod prius sub spe pacis. [fol. 86v]
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[14 Jan 78 (54.16)] Willingham. With the parties’ consent, next to publish with hope of peace.

Wyvelyngham] Partibus ut prius comparentibus, de quarum consensu datur 
dies in proximo ad idem quod prius sub spe pacis. [fol. 86v]
[4 Feb 78 (55.13)] Willingham. With the parties’ consent, the case is pending with hope of 
peace.

Wyvelyngham] In causa diffamacionis mota inter Agnetem uxorem Johannis 
Wyvelyngham de Cantebr’ partem actricem ex parte una et Robertum [fol. 
87v] Sp’hank’ de eadem partem ream ex altera, partibus ut prius comparenti-
bus, de quarum consensu pendet sub spe pacis. [fol. 88r]
[4 Feb 78 (55.15)] Willingham. Peace has been restored.

Wyvelyngham – pax] In causa diffamacionis mota inter Agnetem uxorem Jo-
hannis Wyvelyngham de Cant’ partem actricem ex parte una et Margaretam 
uxorem Johannis Hogon’ de eadem partem ream ex altera, pax est. [fol. 88r]